ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »  марта 2013 г.                                                                                              № 18

О подготовке проекта планировки территории

для строительства линейного объекта

Руководствуясь статьями 8,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании предложения ООО «Нижновгеострой»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Обеспечить подготовку проекта планировки территории для реализации проекта «Модернизация кабельной линии связи с аппаратурой газопровода «Союз» (участок Волгоград – Фролово – Палласовка)» в Калашниковском сельском поселении Палласовского муниципального района Волгоградской области с проектом межевания в его составе.

2. Рекомендовать ООО «Нижновгеострой» подготовить проект планировки территории для реализации проекта «Модернизация кабельной линии связи с аппаратурой газопровода «Союз» (участок Волгоград – Фролово – Палласовка)» в Калашниковском сельском поселении Палласовского муниципального района Волгоградской области с проектом межевания в его составе.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рассвет» и разместить на официальном сайте администрации Палласовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калашниковского

сельского поселения                     _____________     С.А. Бирюков